
Uchwała Nr 15/III/2025 

Zgromadzenia Związku Powiatowo - Gminnego                    

„Żyrardowskie Przewozy Autobusowe” 

z dnia 28.01.2025 r. 

 

  w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Petycji Skarg i Wniosków  

Działając na podstawie § 24 pkt 1 Statutu Związku Powiatowo Gminnego „Żyrardowskie 

Przewozy Autobusowe” Zgromadzenie Związku Powiatowo Gminnego „Żyrardowskie 

Przewozy Autobusowe” uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wybiera się bezwzględną większością głosów statutowej liczby członków Zgromadzenia 

Przewodniczącego Komisji Petycji Skarg i Wniosków Zgromadzenia Związku Powiatowo - 

Gminnego „Żyrardowskie Przewozy Autobusowe” 

Pana Piotra Koczewskiego 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Głosowanie przeprowadzono w sposób tajny. 

Liczba osób głosujących: 12 

 głosów „za” 12 

Liczba głosów „przeciw”  

Liczba głosów „wstrzymujących się”  

 

 Przewodniczący 

Zgromadzenia Związku „Żyrardowskie 

Przewozy Autobusowe” 

Lucjan Chrzanowski 

 


	§ 1

